

Innowise

KARJÄÄRINÕUSTAJA VÄLJÕPE

KOOLITAJAD



MARJU PÕLD

Marju on töötanud karjäärinõustajana pea 20 aastat, seda nii enda ettevõttes Karjääripõld OÜ, kui ka avalikus sektoris ning tal on karjäärinõustaja kutse, tase 7. Marju on omandanud magistrikraadi personali juhtimises Tallinna Tehnikaülikoolis ning bakalaureuse tasemel õppinud infoteaduseid Tallinna Ülikoolis.

Aastate jooksul on Marju individuaalsel nõustamisel osalenud kliente üle kolme tuhande. Karjäärinõustaja väljaõppe on Marju saanud Tallinna Ülikooli, Tartu Ülikooli ja Tallinna Tehnikaülikooli ühise õppekava alusel toimunud baaskoolitusel ning mitmetel erinevatel täienduskoolitustel, õppida on õnnestunud ka karjäärinõustamise suurkujude koolitustel: Norman Amundson, Adrian Furnham, James Sampson, Spencer Niles jt. Marju omab ka Life Coach sertifikaati. Koolitajana on Marju peamised koolitusteemad seotud enesejuhtimise, motivatsiooni, suhtlemise ja karjääri kujundamisega, seejuures on lemmikteemaks job crafting kui enese karjäärijuhtimise meetod. Marju on autor ja kaasautor mitmetele karjääriteemalistele publikatsioonidele, sh Karjäärinõustamise käsiraamat (2018). Palju aega pühendab Marju aga ka maalimisele ja uute paikade ning inimeste avastamisele.

ELE PARIK



Ele on töötanud karjäärivaldkonnas alates 2006 aastast erinevates asutustes karjäärinõustaja ja juhtivkarjäärispetsialistina. Tema kogemuste pagasisse kuulub erinevate sihtgruppide (noorte, täiskasvanute, eakate, erivajadustega inimeste, välismaalaste, töötavate ja töötute) individuaalne, grupi- ja e-nõustamine. Elel on karjäärispetsialisti kutse, tase 6, ning ta on Eesti Karjäärinõustajate Ühingu liige. Ele on läbinud koolitajate-suhtlemistreenerite väljaõppe, kust pärinevad teadmised täiskasvanute koolitamiseks ja videotreeningute läbiviimiseks. Koolitajana on Ele teemad seotud suhtlemisoskuste, eneseesitluse ja karjääriplaneerimisega. Elel on magistrikraad personalitöö ja arenduse erialal.

MARGIT RAMMO



Margit alustas karjääriteenuste valdkonnas aastal 1998, kui tema ülesandeks oli luua Euroopa ressursikeskuste võrgustiku Eesti esindus. Täna töötab ta sihtasutuses Archimedes Euroguidance programmi juhina, mille keskne missioon on karjääriteenuste rahvusvahelistumine, rahvusvahelise õpi-

rände väärtustamine ja kogukonna kompetentside arendamine. Margit on omandanud sotsiaalteaduste magistrikraad hariduse juhtimises. Karjäärispetsialisti väljaõppe sai ta Tartu Ülikooli, Tallinna Ülikooli ja Tallinna Tehnikaülikooli ühisõppekava alusel, mida toetab rida eestimaiseid ja rahvusvahelisi täienduskoolitusi. Akadeemilises uurimistöös keskendus ta innovatsioonile ja uuendusmeelsusele - inimeste ja organisatsioonide valmisolekule uusi ideed kasutusele võtta. Lisaks on ta panustanud eksperdina paljudes karjääriteenuste valdkonna uuringutes, koolitustel ja publikatsioonide väljaandmisel nii Eestis kui välismaal.

MERIT LUIK



Merit on koolitaja, karjääricoach ja karjääriõppe entusiast, kelle praegustes tegemistes põimuvad põneval moel 20 aastat üldhariduskoolis ja 10 aastat ülikoolis õpetamist, 15 aastat tegutsemist karjäärispetsialistina ning panustamist erinevatesse hariduse arendusprojektidesse.

Tema kireks on täiskasvanute ja noorte toetamine oma potentsiaali avastamisel ning tähendusliku tööelu kujundamisel. Seda nii üldhariduskoolis õpetaja, karjäärinõustaja ja sisecoachina, kui koolitaja ja karjääricoachina oma ettevõttes

Next Move OÜ. Ta on Eesti Karjäärinõustajate Ühingu aktiivne liige, ühingu karjääriõppe arenduse tööühma eestvedaja ja ühingu esindaja erinevatel ümarlaudadel. Merit on TÜ kasvatusteaduste magister. Karjäärispetsialisti väljaõppe on ta saanud Tartu Ülikooli, Fontes PMP ja Innowise erinevate väljaõppeprogrammide kaudu. Meritile on 2020.a. omistatud meisterõpetaja kutse tase 8 2020.a. ja 2017.a. riiklik tunnustus galal "Eestimaa õpib ja tänab" finalistina kategoorias "Aasta suunaja".

VERONIKA TUUL



Veronika on koolitanud õpetajaid ja haridustöötajaid üle kümne aasta. Põhilisteks koolitusvaldkondadeks on e-õppe vahendite kasutamine, digitaalsed lahendused õppetöös ja täiskasvanute õpetamine kaasaegsete tehnoloogiliste vahenditega. Veronikal on magistrikraad andragoogikas ja haridustehnoloogias ning ta omab täiskasvanute koolitaja kutset tase 7. Lisaks koolitamisele töötab Veronika ka õpidisainerina ja e-õppe konsultandina. Veronika on täiskasvanute koolitaja kutse taotlejate hindaja.